

CERNA RODAS NERLY YUVANY

RUC 10401065151

Jr. Amazona , Bagua , Bagua , Amazonas

Central telefónica: 962998138

Email: minersa@gmail.com

Factura Electrónica

F001-00000592

F. Emisión: 2026-06-25
H. Emisión: 11:31:36
F. Vencimiento: 2026-06-25
Cliente: HUAMAN MOZOMBITE LOVIS BRANDON
RUC: 10474121173
Dirección: -

Cant.	Unidad	Descripción	P.Unit	Total
2	UND	KOLINOS 75 Especificaciones:	3.50	7.00
1	UND	ELITE X 40 UNID Especificaciones:	27.00	27.00
1	UND	LEJIA PATITO 1L Especificaciones:	3.00	3.00
1	UND	DOFFI Especificaciones:	6.50	6.50
1	UND	POETT FLORES PRIMAVERA X900 ML Especificaciones:	4.50	4.50
1	UND	AYUDIN LIQUIDO 215g Especificaciones:	6.50	6.50
1	UND	JABON LIQUIDO VIALE FRUTOS EXOTICOS X500 ML Especificaciones:	6.50	6.50
1	UND	SUAVITEL SACHET 1500 Especificaciones:	17.00	17.00
2	UND	YOGURT GLORIA FRESA X 1L Especificaciones:	6.50	13.00
1	UND	PAPEL TOALLA NOVA MEGAROLLO Especificaciones:	2.50	2.50
2	UND	JABON BOLIVAR 190 gr Especificaciones:	3.00	6.00
2	UND	JABONCILLO MONCLER HUMECTANTE (celeste) Especificaciones:	4.50	9.00
2	UND	ESPIRALES TOKAI Especificaciones:	2.50	5.00
1	UND	MAYONESA ALACENA X95 G Especificaciones:	3.50	3.50
3	UND	GELATINA ROYAL SABOR FRESA X160 G Especificaciones:	5.00	15.00
1	UND	FIDEO CANUTO NICOLINI X250 G Especificaciones:	1.30	1.30
2	UND	FIDEO SPAGHETTI NICOLINI X500 G Especificaciones:	2.50	5.00
1	UND	AZUCAR RUBIA Especificaciones:	2.70	2.70
1	UND	FILETE FLORIDA TRI-PACK Especificaciones:	12.50	12.50
1	UND	CASILLERO DE HUEVO Especificaciones:	13.00	13.00
3	UND	ARROZ NIR AÑEJO Especificaciones:	4.50	13.50
6	UND	LECHE GLORIA AZUL X 1L Especificaciones:	5.58	33.50

Op. Exoneradas: S/ 213.50

IGV: S/ 0.00

Total a pagar: S/ 213.50

Son: **Doscientos trece con 50/100 Soles**



Código hash:
t0HP/xik2hj6LViQGCTxDnTMsjY=
Condición de Pago: Contado
Pagos:
• Efectivo - S/ 213.5
Vendedor: minersa

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA Esta puede ser consultada en

<https://minersa.sistemax.net.pe/buscar>